

FORMTEXT	Dato: 27/3 2025	Blad nr. 102 - 2025
		Formandens initialer:
		okp

Dagsorden	Beslutning
<p>Fraværende ved mødet</p> <p>Vi synger: Nu titte til hinnanden nr 750.</p> <p>Vi opdatere telefon og adresseliste mens vi spiser evt afbud til Lise Bolander og Jette Jensen (21792125)</p> <p>1) Godkendelse af dagsorden og opfølgning fra sidst (afholdte arengemter)</p> <p>2) Nyt fra udvalg</p> <p>3) Økonomi</p>	<p>Maria Holst</p> <p>Sogneudflugt (tilmelding fra os) Line, Jette Bjærge og Louis, Bernt, Lise, Danny, Jette og Leif, Carsten og Anette, Anders, Else, Olivia og Ole, Anne Marie Lund.</p> <p>Bygnings udvalg Øls kirke: stendige er færdigt, automatisk dørlås bliver ordnet på onsdag d.2/4. Udskiftning af lejebjælke, mangler. Træer er blevet fældet. Hørby Kirke: Vi har fået nyt tilbud på vestmuren, der bliver beslutningspunkt til august, hvis der er plads i budgettet. Døstrup Kirke: Har haft besøg af Juhl fugt og indeklima, der er ingen skimmelsvamp af den farlige slags.</p> <p>Kirkegårdsudvalg. Bænke på kirkeloftene, Bernt og Louis fjerner bænke i løbet af sommeren. Kirkegårdsudvalget kontakter Daniel om pris på ny port og skillerum. Gravsten skal sorteres og væk. Tove kontakter Allan fra Himmerlands Gravsten som skal hente sten ved alle tre kirker. Hørby: opmaling af parkeringsbåse og vestmuren skal rettes op aftales i august på mødet.</p> <p>Grønkirke, der bliver plantet staudebed på Hørby Kirkegård ud mod Løgstørvej.</p> <p>Kontaktperson der er kommet ny overenskomst for gravemedhjælpere, Winnie fra kontoret har lavet lønændringer.</p> <p>Regnskab for 2024- Driftsresultatet udviser et overskud på 143. 942,03 kr. og anlægsregnskabet udviser et resultat på bevillingen på 269,964,66 kr. Årsregnskabet 2024 med PU godkendt disponering blev gennemgået og godkendt -CVR- Nr. 14326014, regnskab 2024, afleveret d. 05-03-2025, 14.06.</p>

FORMTEXT	Dato: 27/3 2025	Blad nr. 102 - 2025
		Formandens initialer:
		okp

Dagsorden	Beslutning
4) Medarbejder repræsentant	I Døstrup og Øls er der to i arbejdsprøvning Nyt ang flexjobber? Vi øger flexjobberen med 40 timer om året i alt 100 timer.
5) Aktiviteter i Sognehuset	Filmklub /formiddagskaffe, Der har ikke været stor tilslutning og det slutter til sommer, hvis der ikke kommer flere. Der er ikke planlagt flere filmeftermiddage for damer.
6) Kommende arengemter	Voice of Light aflyses den 7. maj. Påsken to arrangementer, fællesspisning hos sognehuset, Anders vil gerne lave mad og mangler et par hænder, Olivia og Betty hjælper til. Langfredag oplæsning: Carsten, Betty Og Else og Jette Bjerge hjælper med at læse op. Martin Keller: biodiversitet og naturbilleder.
7) Evt.	9. april mødet er aflyst.

torsdag , den 27/03-25

Gitte Braun Jens Stalk Jensen Else Lund.
underskrifter

Jøse Keller Carsten Mønger Lise B Malvang

Line Poulsen Araknold Jette Bjerge

Betty Knudsen, Jette Jensen Jørgen

Anders Traaholm-Bjerg Bent Jensen